АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ат ИНЛАЙ: 2024 г. № 77227

О внесении измененияв постановление администрации города Рязани от 16.05.2023 №6626
«О приостановлении действия подпункта «д» пункта 15 Правил осуществления

капитальных вложенийв объекты муниципальной собственности муниципального
образования — городской округ город Рязань за счет средств бюджета города Рязани,

утвержденных постановлением администрации города Рязани
от 14.05.2014 №1895»

В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 16.05.2023

№ 6626 «О приостановлении действия подпункта «д» пункта 15 Правил осуществления
капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального
образования — городской округ город Рязань за счет средств бюджета города Рязани,

утвержденных постановлением администрации города Рязани от 14.05.2014 № 1895»

изменение, заменивв пункте 1 слова «до 01.01.2024» словами «до 01.01.2025».

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,
возникшиес 01.01.2024.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууууху.айтггп.ги.

4. Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.ИРИНЕТУ

РЯЗАНИ С
„” Оареной *

Глава администра В.Е. Артемов